
 

Krajská veterinární správa

Statni , , Státní veterinární správy

veterinární pro Olomoucký kraj

sprava tř. Míru sea/101, Olomouc, 779 00

T: +420 585 700 730

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsm©svscr.cz

lD datové schránky: 7xg8dcq

Illlllllllllllll 11111112111111”mum
svspes86 e

   

 

 

C. j.: SVS/2022/147689-M

Vyřizuje:

Telefon:

Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o nájmu prostoru slouzmlho podnikání ze dne

30.6.2022 č.j. SVS/2022/086510-M

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), a v souladu

s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/20008b.“)

mezi stranami:

Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem Slezská 100/7, Praha 2, 120 00,

za kterou právně jedná MVDr. Aleš Zatloukal, ředitel Krajské veterinární správy Státní

veterinární správy pro Olomoucký kraj

|Č:v00018562

DIC: Nepíátce DPH (v postavení osoby povinné k dani dle § 5 odst. 1 věty druhé a plátce dle

§ 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)

bankovní spojení:   

nájem

— služb

(dále jen „Pronajímatel“ na straně jedné)

a

Vamet servis s.r.o.

Zastoupena jednatelem společnosti p. Jaroslavem Václavkem

Tvř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc

lC:v25386981 _

DIC: CZ25386981

(dále jen „nájemce“ na straně druhé)

(a oba společně „smluvní strany“)

Shora uvedené strany se shodly na následujícím dodatku Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího

podnikání ze dne 30.6.2022 pod č.j. SVS/2022/086510-M (dále jen „Smlouva o nájmu“), na základě

kterého se mění Smlouva o nájmu takto:

Bankovní spojení: ČNB 6725811/0710

IČ: 00018562



1. Původní text:

Článek V.

Nájemné

5) Smluvní strany si sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je pronajímatel

každoročně vždy k 1 lednu příslušného roku (počínaje 1 lednem 2023)ooprávněn

jednostranně zvýšit sjednané nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného

ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým

statistickým úřadem. Zvýšení bude realizováno jednostranným písemným oznámením

pronajímatele nájemci.

se nahrazuje textem:

Článek V.

Nájemné

5) Smluvní strany si sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je pronajímatel

každoročně vždy k 1. dubnu příslušného roku (počínaje 1. dubnem 2023) oprávněn

jednostranně zvýšit sjednané nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného

ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým

statistickým úřadem. Zvýšení bude realizováno jednostranným písemným oznámením

pronajímatele nájemci.

1. V ostatních bodech se smlouva nemění.

v Olomouci, dne “if/4M! v Olomouci, dne ?:.íť/IJčĚ/d?

 


